

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Zamawiający informuje, że w dniu 23 kwietnia br. wpłynęło zapytanie dotyczące treści opisu przedmiotu zawartego w zapytaniu ofertowym z ogłoszeniem na zadanie pn. „Oświetlenie hybrydowe dróg gminnych w miejscowości Stoisław, Mścice oraz placu rekreacyjnego w miejscowości Tymień” , nr sprawy OA – ZP.3.2015, na które udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Pkt. 1 Opis przedmiotu zamówienia:

Zapis: „- turbina wiatrowa o mocy nominalnej minimum 400W / 10m/s. Niskoobrotowa wyposażona w trzy łopaty, poziom hałasu wytwarzany przez turbinę nie większy niż 65dB;”

Czy Zamawiający dopuści turbinę wiatrową wyposażoną w pięć łopat przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2.

Zapis: „- turbina wiatrowa o mocy nominalnej minimum 400W / 10m/s. Niskoobrotowa wyposażona w trzy łopaty, poziom hałasu wytwarzany przez turbinę nie większy niż 65dB;”

Czy Zamawiający dopuści turbinę wiatrową o mocy 300W która jest znacząco tańsza, lżejsza oraz wpływa na zmniejszenie wielkości konstrukcji w tym fundamentu oraz słupa. Zmniejszenie mocy nie wpływa znacząco na ciągłość pracy lampy szczególnie że uwzględniamy zastosowanie dwóch akumulatorów. Mając świadomość ograniczonego budżetu dla niniejszego postępowania celów byłoby zmniejszenie wartości znaczącego elementu projektu jakim jest turbina.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3.

„Zamawiający wymaga dołączenia deklaracji zgodności CE wystawionych przez producenta dotyczących następujących elementów hybrydowej latarni słonecznej tj. fundament, słup, wysięgnik, oprawa , panel solarny, turbina wiatrowa, akumulatory, sterownik , pojemnik na akumulatory

Pojemnik na akumulatory – ze względu na potencjalne trudności, które mogą się pojawić podczas budowy podstawy fundamentu oraz instalacji akumulatorów, docelowy rozkład dwóch oferowanych akumulatorów często jest determinowany istniejącą infrastrukturą teletechniczną na danym terenie (kable, aroty, rury gazowe, itp.). Stąd docelowa obudowa jest dobierana indywidualnie. Oczywiście nasza oferta, uwzględnia zaoferowanie obudowy do akumulatorów używanych powszechnie na terenie Polski i Europy.

Czy Zamawiający dopuści ofertę bez podania konkretnego typu obudowy do akumulatorów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający odstępuje od złożenia deklaracji CE na pojemnik na akumulatory, jednakże pojemnik musi być hermetyczny i wykonany z materiału odpornego na działanie środowiska.

*Wójt Gminy Będzino
Henryk Broda*